
 
 
 

 
AKROPOLİS MÜZESİ AÇILDI 

 
 
Yeni Akropolis Müzesi Cumartesi günü (20/6), Yunanlı ve yabancı 
önemli şahsiyetlerin katıldığı bir törenle, resmi olarak açıldı. Özel 
olarak tasarlanmış bu müzenin açılışı Parthenon mermerlerinin 
yeniden bir araya gelebilmesine ilişkin ‘geriye sayımın’ başlamış 
olabileceği umutlarını da artırdı.  
 
 

Yunanistan Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias açılış 
konuşmasında, ‘Bugün, burada Parthenon’un en önemli 
heykellerini bir arada görebiliyoruz. Ama, bazıları yok. Artık, 
mermerlerin ait olduğu yere geri gelmesiyle, anıtın 
yaralarının kapanmasının vakti gelmiştir’ diye konuştu, 
Başbakan Kostas Karamanlis ise, ‘evrensel kültürün bir 
varlığı olan yeni müzenin, tüm Yunanlıların bir başarısı 
olduğunu’ belirtti. 

 
Kültür Bakanı Antonis Samaras konuşmasında, kayıp parçaların, yani 
207 yıl önce anıttan koparılmış parçaların geri gelmesiyle ilgili 
iyimserliğini dile getirdi. Bakan, ‘Parthenon mermerleri 
yağmalanmıştır’ diye konuştu, ‘ama, bu yağma bugün artık telafi 
edilebilir. Akropolis Müzesi, mermerleri ait oldukları yere çeken ahlaki 
bir güçtür’. 
 
Açılış töreninin ardından, Profesör Dimitrios Pandermalis, aralarında AB Komisyonu Başkanı 
Jose Manuel Barosso, UNESCO Genel Başkanı Koichiro Matsuura, Kıbrıs ve Bulgaristan 
Cumhurbaşkanları, Dimitris Christofias ve Georgi Parvanov, çeşitli ülkelerin Başbakan ve 
Kültür Bakanlarının da bulunduğu seçkin konuklara müzeyi gezdirdi. 
 
 
İlk gün çok sayıda ziyaretçi  
 

Halka açık olduğu ilk gün olan Pazar gününde, yüzlerce Yunanlı 
ve yabancı turist yeni müzeyi ziyaret etmek için akın etti. Ancak, 
23 Haziran’a kadar, sergilenen 4.000 sanat eserini sadece 
Internet üzerinden bilet rezervasyonu yapmış olanlar 
görebilecek. 24 Haziran’dan itibaren ise gişeden bilet 
alınabilecek. Müze, Pazartesi ve resmi tatiller dışında, her gün 
saat 8.00’den 20.00’ye kadar açık. Giriş bileti fiyatı 31 Aralığa 
kadar 1 Avro, ondan sonra da 5 Avro olacak.  

 
 
 

http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7718833&maindocimg=7716656&service=144
http://www.theacropolismuseum.gr/default.php?pname=Timetables&la=2


 
 
SİYASET 

 
Korfu’da Uluslararası Toplantılar 

 
NATO-Rusya (NRC) Konseyi üyesi Dışişleri Bakanları, 
NATO Genel Sekreteri Jaap de Hoop  Scheffer’in 
başkanlığında 27 Haziran’da Korfu’da bir araya gelecekler. 
Yunanistan Dışişleri Bakanı Dora Bakoyiannis, Grecotel 
Corfu’da gerçekleştirilecek buluşmaya ev sahipliği yapacak.  
 
Ayrıca, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı’nın (AGİT) 
dönem başkanlığını yürüten Yunanistan, 27 ve 28 Haziran 

tarihlerinde Korfu adasında, AGİT Dışişleri Bakanlarının gayrı resmi bir toplantısına da ev 
sahipliği yapacak. Toplantıda, AB’nin Gymnich toplantıları çizgisinde, Avrupa’da güvenlik ve 
AGİT’in rolüne ilişkin konular gayrı resmi bir çerçevede ele alınacak. 
 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
Turizmde İyileşme Göstergeleri 
 

Turizm Bakanı Kostas Markopoulos’un 16 Haziran’da 
yaptığı bir açıklamaya göre, geçen yıla kıyasla, bu yılın ilk 
beş ayında, Yunanistan’a havalimanlarından giriş 
yapanların sayısı %8,8’lik bir düşüş göstermekle birlikte, bu 
oran beklenenden çok daha küçük olmuştur.  Küresel 
ölçekte hakim olan büyük ekonomik krize rağmen, 
Markopoulos 2009 yılı için turizmde düşüşün iki haneli 
rakamlara varmayacağı konusunda iyimserliğini 
koruduğunu söyledi ve iç turizm oranının yükseleceğinin de 
altını çizdi.  

 
 
Bir banka İklim Değişikliği Araştırması finanse ediyor 
 
Yunanistan Merkez Bankası (Bank of Greece) Başkanı 
George Provopoulos, 16 Haziran’da yapmış olduğu bir 
açıklama ile akademisyenlerden ve konu ile ilgili uzmanlardan 
oluşan bir komitenin, iklim değişikliğinin ülke ekonomisi 
üzerindeki uzun vadeli ekonomik, toplumsal ve çevresel 
etkilerini  araştıracağını bildirdi. Merkez Bankası tarafından 
finanse edilecek olan araştırmanın halen hazırlık safhasında 
olduğu ve iki yıl içerisinde tamamlanacağı bildirilmektedir.  
 
Çalışmalarını Atina Akademisi üyesi Profesör Constantine Drakatos’un başkanlığında 
yürütecek olan Komiteye, Yunanistan’ın birçok tanınmış bilim adamı gönüllü olarak 
katılacak. Drakatos’a göre, proje sadece ekonomi üzerine yararlı bilgi vermekle kalmayacak, 
aynı zamanda ekonomik ve siyasi kararların çevre üzerindeki etkilerini de izlemek için kalıcı 
bir sistemin başlangıç noktasını da oluşturacaktır.  
 
 
 

http://www.mfa.gr/www.mfa.gr/en-US
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7706799&maindocimg=5268123&service=10
http://eng.bankofgreece.gr/en/
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7705149&maindocimg=7704730&service=142
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7705149&maindocimg=7704730&service=142
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7705149&maindocimg=7704730&service=142
http://www.academyofathens.gr/echome.asp?lang=2


 
ÇEVRECİLİK 

 
Atina’da Bisikletçilik 
 

Çevre ve Bayındırlık Bakanı George Souflias, geçen Pazartesi günü 
(15/6) yaptığı bir konuşmada, Atina’da bir bisiklet yolu ağının inşa 
edilmesi planını açıkladı. Bu 26,6 kilometrelik yol, şehrin arkeolojik 
alanların içinden geçerek, şehrin kuzey mahallelerinden (Kifissia) sahil 
bölgesine (Faliro) kadar uzanacak. 
 
Bakanlık, Atina Teknik Üniversitesi işbirliğinde, önümüzdeki 8 ay içinde 

tamamlanacak  bir pilot araştırma yaptıktan sonra, bisiklet yolunun yapılmasına 
başlanacağını açıkladı. Projenin 7 milyon avroya mal olması bekleniyor.  
 
 
 
YUNANİSTAN TURU 

 
Arkadia’da… 
 
Peloponisos (Mora) Yarımadasının ortasında bulunan Arkadia 
bölgesine bir seyahatle, az bilinen tarihi, dini ve doğa güzellikleri 
gözler önüne serilmektedir. Loussios Nehrinin geçit ve vadileri ile 
nehrin yakınındaki tarihi Dimitsana ve Karitaina şehirleri, bu 
güzellikler arasında sadece birkaçı. Fauna ve bitki örtüsünün ender 
çeşitliliği yanında peysajın –ulaşım zorluğundan ötürü- sunduğu 
sukünet, yörede ayrıca yüzyıllar boyunca manastır hayatının 
gelişmesine neden olmuş. 
 
Ekonomik faaliyetin su etrafında döndüğü 18. yüzyıl boyunca, Loussios Nehri ve kolları, 
bölgede refah ve zenginlik kaynağı olmuş. Dimitsana, eski su değirmenlerinin işlevini ve 
çalışmasını da gösteren bir açık hava hidrolik müzesine de ev sahipliği yapmaktadır. 
 
 
Girit: Eski bir köye yeniden hayat vermek 
 

Vamos S.A. şirketi (www.vamossa.gr) bir grup arkadaşın oluşturduğu 
ve Girit’in batısındaki Apokoronas bölgesinde bulunan Vamos köyüne, 
kaliteli turizm sunarak, yeniden hayat vermek amacıyla kurulmuş bir 
kooperatiftir. Vamos’un nefes kesen bir manzarası var: aşağıda kiremit 
kaplı çatılar ve üst tarafta, karlarla kaplı zirveleriyle Ak Dağlar (White 
Mountains) uzanmakta.  
 

Tarihi Chania ile Rethymno şehirleri ve ünlü Samaria Milli Parkı Vamos köyüne çok yakın 
mesafede yer almaktadır. Ziyaretçi güneye yöneldiğinde, muhteşem sahillere (Loutro, 
Sougia, Paleochora, Elafonissi) gidebilir, ya da balina ve yunus balıkları refakatinde bir gemi 
gezisine de katılabilir. 
 
West Crete webguide: www.west-crete.com 
 
 
 
 
 

http://www.minenv.gr/download/2009/2009-06-15.meleti.kataskevi.kentrikou.aksona.podilatodromon.mitropolitiko.athinas.doc
http://www.minenv.gr/download/2009/2009-06-15.xartis.me.podilatikous.aksones.attikis.doc
http://www.ntua.gr/index_en.html
http://en.agrotravel.gr/agro/site/AgroTravel/t_section?sparam=prefecture_of_arkadia&sub_nav=Lodgings
http://www.trekking.gr/en/1238530066.html
http://www.dimitsana.gr/en/
http://ec.europa.eu/regional_policy/projects/stories/details.cfm?pay=GR&the=9&sto=854&lan=7&region=all&obj=ALL&per=1&defL=DE
http://www.vamossa.gr/en
http://www.west-crete.com/apokoronas-crete.htm
http://www.interkriti.org/vamos/enindex.htm
http://www.west-crete.com/lefka-ori_white-mountains-crete.htm
http://www.rethymnon.gr/index.php?en
http://www.west-crete.com/samaria-gorge.htm
http://www.west-crete.com/crete-beaches-seaside.htm
http://www.loutro.net/
http://www.sougia.info/photos.htm
http://www.anthea-paleochora.gr/beach-photo-gallery-en.jsp
http://www.amazingcrete.com/crete/elafonisi_island.htm
http://www.sailingissues.com/dolphins-whales.html
http://www.west-crete.com/


 
KÜLTÜR 

 
 
Atina ve Epidavros Festival Programları 
Nedir Atina ve Epidavros Festivalleri? Tam 52 yaz sürmüş ve 
tiyatro, müzik ve dans sanatının önde gelen birçok ismini misafir 
etmiş olan müthiş iki şenlik. Son iki yıl zarfında ise yeni bir canlılık 
ve açıklık kazanmış bir serüven. Bu yılki Atina ve Epidavros 
festivalleri, iddialı prodüksyonlar ve uluslar arası çapta tanınmış 
oyuncularla, her zamanki performanslarını aşma durumunda.  

 
 
 
18. Nafplion Klasik Müzik Festivali 
 

18. Nafplion Festivali 19 Haziran’da başlamakta ve ayın 28’ine 
kadar çok ve iyi müzik vaat etmektedir. Ünlü piyanist Yiannis 
Vakarelis’in sanatsal direktörlüğündeki Festival bu sene 
İskandinav ülkelerini ve sanatçılarını ağırlamaktadır.  
 
18. yılında, Nafplion Festivali, müzik şölenini şehrin başlıca dört 
etkinlik noktasında sunacak:  Venedik Kalesi, Palamidi, 
Yunanistan’ın ilk Parlamento Binası (Vouleutikon) ve Ayios 

Georgios Meydanında. Festival bu yıl Nafplion Belediyesi, İskandinav Ülkeleri Kültür Fonu, 
Danimarka Sanat Konseyi ve Yunanistan’daki Danimarka, Norveç, İsveç ve Finlandiya 
büyükelçilikleri tarafından destekleniyor.  
 
Festival Programı 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 
ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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http://www.greekfestival.gr/show_static?page=about_history&lang=en
http://www.greekfestival.gr/show_all?lang=en
http://www.greekfestival.gr/show_all?lang=en
http://www.greekfestival.gr/show_all?lang=en
http://www.nafplionfestival.gr/en/default.asp
http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7685548&maindocimg=7685557&service=144
http://www.nafplionfestival.gr/en/program.asp
http://www.minpress.gr/minpress/en/index.htm

